3

[image: ](проект)
«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Об утверждении размера платы
за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования на территории города Югорска

[bookmark: sub_4]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации  от 07.10.2023 № АК-188-р «Об утверждении методических рекомендаций по определению размера платы за пользование платными парковками»:
1. Утвердить размер платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования на территории города Югорска (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 11.04.2013 № 910 «О методике расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования города Югорска».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от [Дата документа] № [Номер документа]

	Размер платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования на территории города Югорска

	№ п/п
	Единица измерения
	Тариф (рублей)

	1
	1 парковочное место/ час
	[bookmark: _GoBack]65,00

image2.png

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

б утверждении

размера платы

з

а пользование на платной основе

парковками (парковочными

местами),

расположенными на автомобильных

дорогах общего пользования на

территории

города

Югорск

а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным зак

оном от 08.11.2007 № 257

-

ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской

Федерации»,

распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации

от 07.10.2023

№ АК

-

188

-

р «

Об утверждении

методических рекомендаций по

определению размера платы за пользование платными парковками»

:

1.

Утвердить размер платы за пользование на платной основе

парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных

дорогах общего пользования на территории

города

Югорск

а

(приложение)

.

2.

Признать утратившим силу постановление администрации города

Югорска от 11.04.2013 № 910 «

О методике расчета размера платы за

пользование на платной основе парковками (парковочными местами),

от

[Дата документа]

№

[Номер документа]

(п

роект

)

«В регистр»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры      ПОСТАНОВЛЕНИЕ         О б утверждении  размера платы   з а пользование на платной основе  парковками (парковочными  местами),   расположенными на автомобильных  дорогах общего пользования на  территории  города   Югорск а       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным зак оном от 08.11.2007 № 257 - ФЗ «Об  автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и  о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской  Федерации»,  распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации   от 07.10.2023  № АК - 188 - р « Об утверждении  методических рекомендаций по  определению размера платы за пользование платными парковками» :   1.   Утвердить размер платы за пользование на платной основе  парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных  дорогах общего пользования на территории  города   Югорск а   (приложение) .   2.   Признать утратившим силу постановление администрации города  Югорска от 11.04.2013 № 910 « О методике расчета размера платы за  пользование на платной основе парковками (парковочными местами),

от  [Дата документа]  №  [Номер документа]

(проект)

«В регистр»